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JEGYZŐKÖNYV 

Készült Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete Jogi és Ügyrendi Bizottságának 
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Dr. László Ferenc 
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bizottság elnöke 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
bizottsági tag 
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A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
Dr. Sztantics Csaba 
Dr. Danyi Katalin 

r 
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Labádi-Fébert Andrea 
Lencséné Szalontai Mária 
Balogh Imre 
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jogtanácsos 

Szél Zoltánné jegyzőkönyvvezető 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat, meghívottakat. Megállapította, a bizottság minden 
tagja jelen van. A határozatképes ülést 15.30 órakor megnyitotta. 
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv aláírására Krausz Jánosné bizottsági tagot kérjék fel. 

Kérte a bizottsági tagokat, aki a jegyzőkönyvet aláíró személyével egyetért, szavazzon. 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság a jegyzőkönyvet aláíró személyének 5 igen szavazattal Kra-
usz Jánosné bizottsági tagot elfogadta. 
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Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Javaslatot tett az ülés napirendjére. Kérte, a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalják. 
Kérdezte, a napirendre vonatkozóan van-e más javaslat? 

Mivel nem volt, kérte, aki az ülés napirendjét elfogadja, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét és az alábbi határozatot hozta: 

11/2023. (11.20.) JB. 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása (4) 
2. Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotása (6) 
3. ,.Az év családja Szentesen" díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

rendelet megalkotása (8) 
4. A születési támogatásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása (9) 

ZÁRT 

1. Házszámozás elleni fellebbezés Szentes Klauzál utca (zárt 13) 

Bizottsági anyag: 
1. Szentesi Családsegítő Központ külső férőhely kialakításához szükséges intézke-
dés (adásvételi szerződés) (zárt) 
2. A 9/2023. (1.23.) JB. határozat kiegészítése (zárt) 

1. Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása (4) 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e az előterjesztéssel kapcsolatosan kiegészítés, kérdés, vélemény? 
Mivel nem volt kérte, aki a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartja az elő-
terjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

12/2023. (11.20.) JB. 
Tárgy: Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének módosítása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az Önkormányzat 2022. évi költségvetési 
rendeletének módosításáról szóló előterjesztést, melyet a Képviselő-testület általi 
megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 
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2. Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotása (6) 

Balogh Imre: 
Kérte elírás miatt javítani a rendelet-tervezet 7. § (1) bekezdésében a sportegyesületek támo-
gatását 15 mFt-ra. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e valakinek észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel nem volt 
kérte, aki az elhangzott javítással a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartja 
az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

13/2023. (11.20.) JB. 
Tárgy: Az Önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének megalkotása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta az Önkormányzat 2023. évi költségvetési 
rendeletének megalkotására vonatkozó előterjesztést, melyet a Képviselő-testület ál-
tali megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

3. „Az év családja Szentesen" díj alapításáról és adományozásának rendjé-
ről szóló rendelet megalkotása (8) 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e valakinek kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatosan? 
Megjegyezte, hogy egyszer már volt ilyen díj, de csekély volt iránta az érdeklődés. Kijelentette, 
a díj alapításával nem ért egyet. 
Több hozzászólás hiányában kérte, aki a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak 
tartja az előterjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 4 igen szavazattal és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

14/2023.(11.20.) JB. 
Tárgy: „Az év családja Szentesen" díj alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

rendelet megalkotása 

HATÁROZAT 



4 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a „Az év családja Szentesen" díj alapítá-
sáról és adományozásának rendjéről szóló rendelet megalkotására vonatkozó előter-
jesztést, melyet a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

4. A születési támogatásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása (9) 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Megkérdezte, van-e az előterjesztéssel kapcsolatosan kiegészítés, kérdés, vélemény? 
Mivel nem volt kérte, aki a Képviselő-testület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartja az elő-
terjesztést, szavazatával jelezze. 

A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

15/2023. (11.20.) JB. 
Tárgy: A születési támogatásról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

HATÁROZAT 

A Jogi és Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a születési támogatásról szóló önkor-
mányzati rendelet megalkotására vonatkozó előterjesztést, melyet a Képviselő-test-
ület általi megtárgyalásra alkalmasnak tartott. 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás: 
Mivel az egyebek kapcsán észrevétel nincs, a nyílt ülést bezárta, kérte zárt ülés keretében foly-
tassák munkájukat. 

/ 

Dr. Rébeli-Szabó Tamás 
elnök 

K. m. f. 

bizottsági tag 


